СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.11.2017                                                                                                                        №    386 -рсд
Об утверждении в первом чтении основных характеристик бюджета муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов
В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением совета депутатов Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 23 апреля 2008 года № 281-рсд «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Сланцевский муниципальный район Ленинградской области» (с изменениями и дополнениями) совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить в первом чтении основные характеристики бюджета муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области (далее – местный бюджет) на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов:

1.1. на 2018 год по доходам в сумме 1 132 283,7 тысяч рублей и расходам в сумме 1 147 655,1 тысяч рублей с дефицитом в сумме 15 371,4 тысяч рублей;
1.2. на 2019 год по доходам в сумме 1 222 194,0 тысяч рублей и расходам в сумме 1 238 595,2 тысяч рублей с дефицитом в сумме 16 401,2 тысяч рублей;
1.3. на 2020 год по доходам в сумме 1 291 603,5 тысяч рублей и расходам в сумме 1 309 087,3 тысяч рублей с дефицитом в сумме 17 483,8 тысяч рублей;

2. Опубликовать настоящее решение в приложении к  газете «Знамя труда».
Глава муниципального образования                                                                              М.Б. Чистова